Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПРОТОКОЛ № 1 от 03.02.2025г.
заседания комиссии по оценке эффективности организации и

функционирования в администрации Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области системы внутреннего обеспечения соответствия

требованиям антимонопольного законодательства
(антимонопольный комплаенс)

Председатель комиссии: Забродина Альбина Викторовна - заместитель главы
администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Заместитель председателя комиссии: Миронова Марина Ивановна - начальник
финансового управления администрации Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области;

Секретарь: Оськина Светлана Валентиновна - консультант отдела
муниципального заказа управления экономики администрации Дивеевского
муниципального округа Нижегородской области.

Присутствовали члены комиссии:
Герасимова Елена Владимировна - начальник правового отдела управления
делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской
области;

Денискина Юлия Николаевна - председатель комитета управления
муниципального имущества администрации Дивеевского муниципального
округа Нижегородской области.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение и утверждение доклада об антимонопольном

комплаенсе в администрации Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области за 2024 год.

СЛУШАЛИ:
Е Забродина А.В.: Ознакомила членов комиссии с докладом об

антимонопольном комплаенсе в администрации Дивеевского муниципального

округа Нижегородской области за 2024 год.

В ХОДЕ ОБСУЖДЕНИЯ РЕШИЛИ:
ЕУтвердить доклад об антимонопольном комплаенсе в администрации

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области за 2024 год.
2. Направить доклад об антимонопольном комплаенсе в администрации

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области за 2024 год на
подпись главе местного самоуправления Дивеевского муниципального округа.

3. Разместить на официальном сайте администрации Дивеевского
муниципального округа Нижегородской области доклад об антимонопольном
комплаенсе в администрации Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области за 2024 год.

Председатель:

Протокол вела:

Забродина А.В.

Оськина С.В.